Ông TháiMinh Thà, sinh năm: 1976. Cư trú tại: khu vực Tân Quới, phường

Tân Hưng, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là khu vực Tân Quới, phường

Thới Long, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Ông Thái Minh Thà có trách nhiệm trả cho bà Thái Thị Tám số tiền
184.882.500 (Một trăm tám mươi bốn triệu, tám trăm tám mươi hai ngàn, năm
trăm đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

- Trường hợp ông Thái Minh Thà không có tiền để hoàn trả cho các đồng

thừa kế thì các đồng thừa kế được quyền yêu cầu Cơ quan thi hành án dân sự thành

phố Cần Thơ phát mãi bán các thửa đất 176, loại đất LUA;